
 Titulo : Estella                                                            

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 24/06/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  18.87  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 VALERO,DAVID         ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM    01:35:22           

   2      83 RODRIGUEZ,PABLO      ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM    01:35:46       24 seg. 

   3     152 DASCALU,VLAD         SUB23  BRUJULA BIKE RACING TEAM   01:35:50       28 seg. 

   4      84 DRECHOU,Hugo         ELITE  MASSI                      01:38:06     2:44 min. 

   5      35 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  GINESTAR - DELIKIA SPORT   01:38:13     2:51 min. 

   6      89 JEANNESSON,Arnold    ELITE  TEAM VENDEE VTT            01:39:50     4:28 min. 

   7      90 SOTO,Catriel         ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM    01:39:55     4:33 min. 

   8     151 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  01:39:58     4:36 min. 

   9     203 SAINT GUILHEM,Thibau SUB23  CALVISSON VTT              01:42:03     6:41 min. 

  10       1 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  01:42:51     7:29 min. 

  11      33 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:43:37     8:15 min. 

  12     206 LAURENT,Simon        SUB23  CALVISSON VTT              01:47:14    11:52 min. 

  13      98 GUILLAUD,Valentin    SUB23  TEAM VENDEE VTT            01:47:27    12:05 min. 

  14      18 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF               01:48:08    12:46 min. 

  15     171 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:49:20    13:58 min. 

  16      42 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:49:23    14:01 min. 

  17     174 JIMENEZ,YERAY        SUB23  DELIKIA SPORT-KROSS        01:50:54    15:32 min. 

  18      86 PORTET,Damien        ELITE  Team CSO Millau Aveyron    01:51:19    15:57 min. 

  19      30 MARTIN,JORGE         ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:51:44    16:22 min. 

  20      40 SANCHEZ,MANUEL       ELITE  CC MUNDO BIKE              01:52:41    17:19 min. 

  21      46 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF               01:52:44    17:22 min. 

  22     161 ECIJA,FRANCISCO JAVI SUB23  BIKE TIME C.D.E.           01:52:53    17:31 min. 

  23      51 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:54:01    18:39 min. 

  24      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF               01:57:25    22:03 min. 

  25      55 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA.COM              01:35:36    1 Vts  

  26     190 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:36:27    1 Vts  

  27      11 CANTALICIO,JORGE     ELITE  CRT-CORDOBES RACING TEAM   01:37:36    1 Vts  

  28      99 BLANCHARD,Arnaud     SUB23  CR POUZAUGES               01:40:54    1 Vts  

  29      16 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    01:46:09    1 Vts  

  30     187 ROLDAN,ION           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:53:31    1 Vts  

  31     218 BUENDIA,ANDER        SUB23  CICLOS IÑAKI               01:54:39    1 Vts  

  32     176 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:37:06    2 Vts  

  33      85 CHIRIVEILLA,Luis     ELITE  FUNDADEPORTE CARABOBO      01:37:30    4 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     152 DASCALU,VLAD         SUB23  BRUJULA BIKE RACING TEAM  01:35:50          seg. 

   2     151 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:39:58     4:08 min. 

   3     203 SAINT GUILHEM,Thibau SUB23  CALVISSON VTT             01:42:03     6:13 min. 

   4     206 LAURENT,Simon        SUB23  CALVISSON VTT             01:47:14    11:24 min. 

   5      98 GUILLAUD,Valentin    SUB23  TEAM VENDEE VTT           01:47:27    11:37 min. 

   6     171 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:49:20    13:30 min. 

   7     174 JIMENEZ,YERAY        SUB23  DELIKIA SPORT-KROSS       01:50:54    15:04 min. 

   8     161 ECIJA,FRANCISCO JAVI SUB23  BIKE TIME C.D.E.          01:52:53    17:03 min. 

   9     190 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:36:27    1 Vts  

  10      99 BLANCHARD,Arnaud     SUB23  CR POUZAUGES              01:40:54    1 Vts  

  11     187 ROLDAN,ION           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:53:31    1 Vts  

  12     218 BUENDIA,ANDER        SUB23  CICLOS IÑAKI              01:54:39    1 Vts  

  13     176 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:37:06    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 VALERO,DAVID         ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM   01:35:22           

   2      83 RODRIGUEZ,PABLO      ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM   01:35:46       24 seg. 

   3      84 DRECHOU,Hugo         ELITE  MASSI                     01:38:06     2:44 min. 

   4      35 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  GINESTAR - DELIKIA SPORT  01:38:13     2:51 min. 



   5      89 JEANNESSON,Arnold    ELITE  TEAM VENDEE VTT           01:39:50     4:28 min. 

   6      90 SOTO,Catriel         ELITE  MMR FACTORY RACING TEAM   01:39:55     4:33 min. 

   7       1 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:42:51     7:29 min. 

   8      33 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:43:37     8:15 min. 

   9      18 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF              01:48:08    12:46 min. 

  10      42 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA            01:49:23    14:01 min. 

  11      86 PORTET,Damien        ELITE  Team CSO Millau Aveyron   01:51:19    15:57 min. 

  12      30 MARTIN,JORGE         ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:51:44    16:22 min. 

  13      40 SANCHEZ,MANUEL       ELITE  CC MUNDO BIKE             01:52:41    17:19 min. 

  14      46 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SH METALGRAF              01:52:44    17:22 min. 

  15      51 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:54:01    18:39 min. 

  16      47 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF              01:57:25    22:03 min. 

  17      55 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA.COM             01:35:36    1 Vts  

  18      11 CANTALICIO,JORGE     ELITE  CRT-CORDOBES RACING TEAM  01:37:36    1 Vts  

  19      16 GARCIA,CARLOS        ELITE  SANBIKES CLUB DEPORTIVO   01:46:09    1 Vts  

  20      85 CHIRIVEILLA,Luis     ELITE  FUNDADEPORTE CARABOBO     01:37:30    4 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 24/06/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  17.82  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     301 CAMPOS,DAVID DOMINGO JUN-2  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:07:21           

   2     368 RAMIREZ DE ARELLANO, JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS        01:12:51     5:30 min. 

   3     320 BENAVIDES,MIGUEL     JUN-2  BICICLETAS MDZ C.D.       01:13:55     6:34 min. 

   4     762 PINTHON,Benjamin     JUN-2  CSO MILLAU                01:13:58     6:37 min. 

   5     761 COUDOUIN,ENGUERRAND  JUN-1  Free RIder Club           01:14:39     7:18 min. 

   6     334 EGUIA,DANIEL         JUN-1  SANSE-ROTOR               01:14:42     7:21 min. 

   7     371 INGUANZO,GONZALO     JUN-1  DELIKIA SPORT-KROSS       01:15:31     8:10 min. 

   8     329 COSTA,PAU            JUN-1  BTT SANTA PERPETUA CLUB   01:15:56     8:35 min. 

   9     338 GANDIA,JORDI         JUN-2  INACATALOG                01:16:19     8:58 min. 

  10     315 AMOROS,JORGE         JUN-2  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:17:58    10:37 min. 

  11     349 HUERTAS,FCO MIGUEL   JUN-2  BICICOSTA CC              01:18:13    10:52 min. 

  12     355 JOVER,SAMUEL         JUN-2  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:19:01    11:40 min. 

  13     350 INDURAIN,GORKA       JUN-2  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:19:34    12:13 min. 

  14     354 JORDAN,BRIAN         JUN-1  BTT SANTA PERPETUA CLUB   01:19:44    12:23 min. 

  15     316 ARANEGA,MARCOS       JUN-1  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 01:19:53    12:32 min. 

  16     305 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:21:53    14:32 min. 

  17     306 ZURBANO,AITOR        JUN-1  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:22:04    14:43 min. 

  18     307 SILVESTRE,DARIO      JUN-1  JOFEMAR - PEDALIER        01:22:45    15:24 min. 

  19     364 PEREZ,IVAN           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:23:02    15:41 min. 

  20     335 ERREA,ARITZ          JUN-1  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:23:53    16:32 min. 

  21     351 IZU,TASIO            JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:24:24    17:03 min. 

  22     356 LLINARES,TONI        JUN-1  LA VILA JOIOSA            01:28:10    20:49 min. 

  23     378 BENITO,ALEJANDRO     JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS        01:28:24    21:03 min. 

  24     763 LOPEZ,CRISTIAN CAMIL JUN-2  TURIASO C.C.              01:28:34    21:13 min. 

  25     366 PEREZ,JULIO          JUN-1  CORBATAS PINDAL           01:28:55    21:34 min. 

  26     383 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:29:24    22:03 min. 

  27     318 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:31:02    23:41 min. 

  28     384 RODRIGUEZ,SERGIO     JUN-1  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:33:15    25:54 min. 

  29     343 GARCIA,OSCAR         JUN-2  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:10:24    1 Vts  

  30     342 GARCIA,IGNACIO       JUN-1  BICICLETAS JONNY BERRIA   01:12:32    1 Vts  

  31     304 AMOR,ALEJANDRO       JUN-2  X-SAUCE                   01:12:34    1 Vts  

  32     357 LLORETA,GENIS        JUN-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:20:08    1 Vts  

  33     379 TABAR,UNAI           JUN-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:24:09    1 Vts  

  34     389 GOMEZ,SERGIO         JUN-2  OSGA KDDS RIOJANAS        01:28:28    2 Vts  

 

 

 

 



 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 24/06/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  16.92  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     597 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  JOFEMAR - PEDALIER         01:10:56           

   2     558 CORRALES,MIGUEL      MA-30  BICIOBIKER TALAVERA C.C.   01:11:49       53 seg. 

   3     562 GARCIA,RAFAEL        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     01:12:55     1:59 min. 

   4     556 BOADA,PERE           MA-30  SENDICAT DEL PEDAL CLUB C  01:13:20     2:24 min. 

   5     552 ALBERTOS,JUAN CARLOS MA-30  PEÑA MTB CAUDETE           01:14:27     3:31 min. 

   6     607 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:14:46     3:50 min. 

   7     590 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:14:57     4:01 min. 

   8     596 LIAÑO,DAVID          MA-30  VALLE DE CASTAÑEDA CC      01:15:45     4:49 min. 

   9     605 GARCIA,FRANCISCO JAV MA-30  CRT-CORDOBES RACING TEAM   01:15:55     4:59 min. 

  10     270 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM        01:17:16     6:20 min. 

  11     604 FEMENIA,JUANJO       MA-30  CC BERNIA XALO             01:17:29     6:33 min. 

  12     553 ALONSO,FRANCISCO     MA-30  TURIASO C.C.               01:17:32     6:36 min. 

  13     281 GARCIA,ROCIO DEL ALB F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  01:18:06     7:10 min. 

  14     560 ECHAVE,FABIAN        MA-30  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:18:58     8:02 min. 

  15     251 LLORET,ELENA         F-ELI  DELIKIA SPORT-KROSS        01:21:25    10:29 min. 

  16     592 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.            01:21:52    10:56 min. 

  17     606 ESTRIBOU,JUAN        MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:29:03    18:07 min. 

  18     282 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR  01:29:12    18:16 min. 

  19     263 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              01:30:59    20:03 min. 

  20     287 DONNEGER,Clara       F-S23  CSO MILLAU                 01:40:15    29:19 min. 

  21     252 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JOIOSA             01:17:48    1 Vts  

  22     591 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA KDDS RIOJANAS         01:20:10    1 Vts  

  23     266 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  OSGA KDDS RIOJANAS         01:25:03    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     597 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  JOFEMAR - PEDALIER        01:10:56           

   2     558 CORRALES,MIGUEL      MA-30  BICIOBIKER TALAVERA C.C.  01:11:49       53 seg. 

   3     562 GARCIA,RAFAEL        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:12:55     1:59 min. 

   4     556 BOADA,PERE           MA-30  SENDICAT DEL PEDAL CLUB C 01:13:20     2:24 min. 

   5     552 ALBERTOS,JUAN CARLOS MA-30  PEÑA MTB CAUDETE          01:14:27     3:31 min. 

   6     607 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:14:46     3:50 min. 

   7     590 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:14:57     4:01 min. 

   8     596 LIAÑO,DAVID          MA-30  VALLE DE CASTAÑEDA CC     01:15:45     4:49 min. 

   9     605 GARCIA,FRANCISCO JAV MA-30  CRT-CORDOBES RACING TEAM  01:15:55     4:59 min. 

  10     604 FEMENIA,JUANJO       MA-30  CC BERNIA XALO            01:17:29     6:33 min. 

  11     553 ALONSO,FRANCISCO     MA-30  TURIASO C.C.              01:17:32     6:36 min. 

  12     560 ECHAVE,FABIAN        MA-30  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:18:58     8:02 min. 

  13     592 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.           01:21:52    10:56 min. 

  14     606 ESTRIBOU,JUAN        MA-30  AA CC KAPELMUUR           01:29:03    18:07 min. 

  15     591 LAGE,RUBEN           MA-30  OSGA KDDS RIOJANAS        01:20:10    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINAS ELITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     270 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  MEGAMO FACTORY TEAM       01:17:16          min. 

   2     281 GARCIA,ROCIO DEL ALB F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:18:06       50 seg. 

   3     251 LLORET,ELENA         F-ELI  DELIKIA SPORT-KROSS       01:21:25     4:09 min. 

   4     282 RODRIGUEZ,MARIA      F-S23  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:29:12    11:56 min. 

   5     263 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             01:30:59    13:43 min. 

   6     287 DONNEGER,Clara       F-S23  CSO MILLAU                01:40:15    22:59 min. 

   7     252 CHAPA,AMPARO         F-ELI  LA VILA JOIOSA            01:17:48    1 Vts  

   8     266 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  OSGA KDDS RIOJANAS        01:25:03    1 Vts  

 

 

 

 

 

 



 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 24/06/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  19.28  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     748 GOMEZ,PABLO          MA-40  MTB CABEZON                00:49:47           

   2     435 VILARDELL,MARC       CAD-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:53:01     3:14 min. 

   3     480 PEREZ,JUAN           CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB       00:53:47     4:00 min. 

   4     747 ADRADA,JULIAN        MA-40  X-SAUCE                    00:54:00     4:13 min. 

   5     705 CEPA,DANIEL          MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:54:06     4:19 min. 

   6     718 PINA,CARLOS          MA-40  INDEPENDIENTE              00:56:12     6:25 min. 

   7     420 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO-VALSAY          00:56:16     6:29 min. 

   8     476 GOUMARD,Lucas        CAD-1  VTT GAURIAC                00:56:19     6:32 min. 

   9     713 LOPEZ,GABRIEL        MA-40  CD ULBSPORTS               00:57:36     7:49 min. 

  10     413 GARCIA,JOAQUIN       CAD-1  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  00:57:58     8:11 min. 

  11     410 FABRELLAS,EUDALD     CAD-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:58:49     9:02 min. 

  12     805 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PATORRRIILLO        00:59:02     9:15 min. 

  13     416 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        00:59:11     9:24 min. 

  14     407 DE LA FUENTE,SAMUEL  CAD-1  X-SAUCE                    00:59:21     9:34 min. 

  15     419 LERGA,AARON          CAD-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:00:06    10:19 min. 

  16     463 DIAZ,MIGUEL          CAD-1  UVES BIKES C.C.            01:00:19    10:32 min. 

  17     736 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 01:00:20    10:33 min. 

  18     722 SEGUI,ALEJANDRO      MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:00:23    10:36 min. 

  19     801 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.           01:02:03    12:16 min. 

  20     470 OLAECHEA,MIKEL       CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        01:02:12    12:25 min. 

  21     514 VANDERMOUTEN,Pasquin F-JUN  MASSI                      01:03:57    14:10 min. 

  22     737 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                 01:04:22    14:35 min. 

  23     477 ALBISU,GEXAN         CAD-2  CICLOS IÑAKI               01:05:31    15:44 min. 

  24     508 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM              01:05:43    15:56 min. 

  25     475 TXINTXURRETA,XABIER  CAD-2  CICLOS IÑAKI               01:06:00    16:13 min. 

  26     735 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA   01:06:41    16:54 min. 

  27     431 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE PEDAL RACING TEA  01:07:04    17:17 min. 

  28     749 OSES,DAVID           MA-40  JOFEMAR - PEDALIER         01:07:07    17:20 min. 

  29     721 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  JOFEMAR - PEDALIER         01:07:08    17:21 min. 

  30     750 SUSO,JUAN JOSE       MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:07:10    17:23 min. 

  31     818 EJEA,RAFAEL          MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:07:35    17:48 min. 

  32     808 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:07:37    17:50 min. 

  33     814 DONNEGER,Herve       MA-50  VTT GAURIAC                01:08:44    18:57 min. 

  34     417 HERRERA,KOLDO        CAD-1  SPARTA SPORT CENTER        01:09:17    19:30 min. 

  35     707 GARCIA,DAVID         MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA     01:09:23    19:36 min. 

  36     456 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE CASTAÑEDA CC      01:09:51    20:04 min. 

  37     513 YUSTO,SARA           F-JUN  DELIKIA SPORT-KROSS        01:09:57    20:10 min. 

  38     424 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  JOFEMAR - PEDALIER         01:10:05    20:18 min. 

  39     443 ALFARO,PABLO         CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        01:10:35    20:48 min. 

  40     446 TARAZONA,JAVIER      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:10:53    21:06 min. 

  41     506 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:11:10    21:23 min. 

  42     471 GARROTE,ENEKO        CAD-1  CICLOS IÑAKI               01:14:19    24:32 min. 

  43     505 ROMERO,MERCEDES      F-JUN  GOLPE DE PEDAL RACING TEA  01:14:27    24:40 min. 

  44     411 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:15:53    26:06 min. 

  45     401 ALDAYA,UNAI          CAD-2  SPARTA SPORT CENTER        01:17:21    27:34 min. 

  46     811 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA KDDS RIOJANAS         01:17:42    27:55 min. 

  47     515 AGUILAR,LUCIA        F-JUN  CD ULBSPORTS               01:18:37    28:50 min. 

  48     501 VARAS,MONICA         F-JUN  CROSSBIKER - PINA TEAM     01:18:56    29:09 min. 

  49     807 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:19:26    29:39 min. 

  50     448 GONZALEZ,JOSE MARIA  CAD-2  DUGAN TEAM C.D.E.          01:23:31    33:44 min. 

  51     473 MARIN,MANUEL         CAD-1  CICLOS IÑAKI               01:24:40    34:53 min. 

  52     479 CURTO,ANDRES         CAD-1  CICLOS IÑAKI               01:30:56    41:09 min. 

  53     481 GONZALEZ,ALVARO      CAD-1  TURIASO C.C.               01:44:22    54:35 min. 

  54     460 YECORA,JORGE         CAD-1  KDDS RIOJANAS              00:57:38    1 Vts  

  55     516 FUENTES,LIDIA        F-JUN  AMUNT CLUB CICLISTA        01:04:57    1 Vts  

  56     472 IRURIETA,JURGI       CAD-1  CICLOS IÑAKI               01:24:06    1 Vts  

 

  

 



Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     435 VILARDELL,MARC       CAD-1  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:53:01          min. 

   2     480 PEREZ,JUAN           CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB      00:53:47       46 seg. 

   3     420 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO-VALSAY         00:56:16     3:15 min. 

   4     476 GOUMARD,Lucas        CAD-1  VTT GAURIAC               00:56:19     3:18 min. 

   5     413 GARCIA,JOAQUIN       CAD-1  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 00:57:58     4:57 min. 

   6     410 FABRELLAS,EUDALD     CAD-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:58:49     5:48 min. 

   7     416 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       00:59:11     6:10 min. 

   8     407 DE LA FUENTE,SAMUEL  CAD-1  X-SAUCE                   00:59:21     6:20 min. 

   9     419 LERGA,AARON          CAD-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:00:06     7:05 min. 

  10     463 DIAZ,MIGUEL          CAD-1  UVES BIKES C.C.           01:00:19     7:18 min. 

  11     470 OLAECHEA,MIKEL       CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       01:02:12     9:11 min. 

  12     477 ALBISU,GEXAN         CAD-2  CICLOS IÑAKI              01:05:31    12:30 min. 

  13     475 TXINTXURRETA,XABIER  CAD-2  CICLOS IÑAKI              01:06:00    12:59 min. 

  14     431 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 01:07:04    14:03 min. 

  15     417 HERRERA,KOLDO        CAD-1  SPARTA SPORT CENTER       01:09:17    16:16 min. 

  16     456 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE CASTAÑEDA CC     01:09:51    16:50 min. 

  17     424 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  JOFEMAR - PEDALIER        01:10:05    17:04 min. 

  18     443 ALFARO,PABLO         CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       01:10:35    17:34 min. 

  19     446 TARAZONA,JAVIER      CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:10:53    17:52 min. 

  20     471 GARROTE,ENEKO        CAD-1  CICLOS IÑAKI              01:14:19    21:18 min. 

  21     411 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:15:53    22:52 min. 

  22     401 ALDAYA,UNAI          CAD-2  SPARTA SPORT CENTER       01:17:21    24:20 min. 

  23     448 GONZALEZ,JOSE MARIA  CAD-2  DUGAN TEAM C.D.E.         01:23:31    30:30 min. 

  24     473 MARIN,MANUEL         CAD-1  CICLOS IÑAKI              01:24:40    31:39 min. 

  25     479 CURTO,ANDRES         CAD-1  CICLOS IÑAKI              01:30:56    37:55 min. 

  26     481 GONZALEZ,ALVARO      CAD-1  TURIASO C.C.              01:44:22    51:21 min. 

  27     460 YECORA,JORGE         CAD-1  KDDS RIOJANAS             00:57:38    1 Vts  

  28     472 IRURIETA,JURGI       CAD-1  CICLOS IÑAKI              01:24:06    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : JUNIOR FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     514 VANDERMOUTEN,Pasquin F-JUN  MASSI                     01:03:57          min. 

   2     508 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM             01:05:43     1:46 min. 

   3     513 YUSTO,SARA           F-JUN  DELIKIA SPORT-KROSS       01:09:57     6:00 min. 

   4     506 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:11:10     7:13 min. 

   5     505 ROMERO,MERCEDES      F-JUN  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 01:14:27    10:30 min. 

   6     515 AGUILAR,LUCIA        F-JUN  CD ULBSPORTS              01:18:37    14:40 min. 

   7     501 VARAS,MONICA         F-JUN  CROSSBIKER - PINA TEAM    01:18:56    14:59 min. 

   8     516 FUENTES,LIDIA        F-JUN  AMUNT CLUB CICLISTA       01:04:57    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     748 GOMEZ,PABLO          MA-40  MTB CABEZON               00:49:47           

   2     747 ADRADA,JULIAN        MA-40  X-SAUCE                   00:54:00     4:13 min. 

   3     705 CEPA,DANIEL          MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 00:54:06     4:19 min. 

   4     718 PINA,CARLOS          MA-40  INDEPENDIENTE             00:56:12     6:25 min. 

   5     713 LOPEZ,GABRIEL        MA-40  CD ULBSPORTS              00:57:36     7:49 min. 

   6     736 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                01:00:20    10:33 min. 

   7     722 SEGUI,ALEJANDRO      MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:00:23    10:36 min. 

   8     737 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                01:04:22    14:35 min. 

   9     735 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA  01:06:41    16:54 min. 

  10     749 OSES,DAVID           MA-40  JOFEMAR - PEDALIER        01:07:07    17:20 min. 

  11     721 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  JOFEMAR - PEDALIER        01:07:08    17:21 min. 

  12     750 SUSO,JUAN JOSE       MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:07:10    17:23 min. 

  13     707 GARCIA,DAVID         MA-40  NON-STOP CLUB CICLISTA    01:09:23    19:36 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     805 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  BTT EL PATORRRIILLO       00:59:02          min. 

   2     801 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.          01:02:03     3:01 min. 

   3     818 EJEA,RAFAEL          MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:07:35     8:33 min. 

   4     808 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:07:37     8:35 min. 

   5     814 DONNEGER,Herve       MA-50  VTT GAURIAC               01:08:44     9:42 min. 



   6     811 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA KDDS RIOJANAS        01:17:42    18:40 min. 

   7     807 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA            01:19:26    20:24 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 24/06/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  20.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : CADETE FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     527 MENDEZ,SARA          F-CAD  BTT SANTA PERPETUA CLUB   00:42:59           

   2     531 MARFIL,NEREA         F-CAD  BICISTONICLUB CICLISTA    00:45:15     2:16 min. 

   3     526 ARTIGAS,SANDRA       F-CAD  AMUNT CLUB CICLISTA       00:47:36     4:37 min. 

   4     534 IZCUE,EDURNE         F-CAD  SPARTA SPORT CENTER       00:53:03    10:04 min. 

   5     542 POLO,NAHIA           F-CAD  CICLOS IÑAKI              01:01:34    18:35 min. 

   6     541 BARCENILLA,ELENA     F-CAD  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR 01:02:27    19:28 min. 

   7     532 FERNANDEZ,NAROA      F-CAD  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:05:06    22:07 min. 

   8     529 ZABALA,ANE           F-CAD  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:09:19    26:20 min. 

   9     535 ALDAMA,LEIRE         F-CAD  BIZIKLETA.COM             01:26:19    43:20 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 


